
j

••
11416

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIO EN.I049 DEL 26 SET. 2019

Oggetto:
Avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinato di n. 3
Dirigenti Medici nella disciplina di Pediatria: determinazioni in ordine
all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.

Contenuto del provvedimento
Avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinato di n. 3 Dirigenti
Medici nella disciplina di Pediatria: determinazioni in ordine all'ammissione dei
candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 593 del 07.06.2019.
Verbale di constatazione redatto in data 10.09.2019 dalla U.O.C. Affari Generali e
Legali.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02.

Il Responsa
Direttore ad interi

Dr.ssa

Spesa prevista
Si attesta che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri a carico del
bilancio aziendale.

Pagina 1 di 5



11417
Oggetto: Avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinato di n. 3
Dirigenti Medici nella disciplina di Pediatria: determinazioni in ordine
all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI
- la deliberazione n. 593 del 07.06.2019 con la quale, nelle more del concorso pubblico
indetto con il medesimo provvedimento a seguito di esito negativo dell'avviso di
mobilità, è stato indetto avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo
determinato di n. 3 Dirigenti Medici nella disciplina cii Pediatria;
il verbale di constatazione redatto in data 10.09.2019 dalla U.O.c. Affari Generali e
legali - Uff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini stabiliti dali 'avviso pubblico
sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei sotto elencati candidati:

Griva Vassiliki - n. a Mandria d'Attica (H) il 24.09.] 966,
Romeo Anna Claudia - n. a Reggio Calabria il 22.06.1987,
Verzeletti Mascia - n. a Varese il 01.02.1973;

DATO ATTO che, ai fini dell'ammissione all'avviso pubblico di cui trattasi, oltre ai
requisiti generali previsti dalla vigente normativa, sono stati individuati i seguenti requisiti
specifici:
a) laurea in medicina e chirurgia;
b) specializzazione nella disciplina oggetto del presente al'v'so o in disciplina equipollente

o affine.
In caso di assenza di candidati specialisti saranno ammessi anche i candidati iscritti
ali 'ultimo anno della scuola di specializzazione in Pediatria.
In caso di assenza anche di candidati iscritti ali 'ultimo anno della scuola di
specializzazione in Pediatria saranno ammessi i candidati in possesso di documentata
e::,perienza lavorativa in ambito pediatrico e/o neonato logico di almeno 2 anni (non
saranno considerati validi ai fini dell 'e::,perienzai periodi di volontariato).

c) iscrizione all'Albo dell'Ordine dei Medici, attestata da documentazione in data non
anteriore a sei mesi ri::,pettoa quella di scadenza dell'avviso pubblico.
L'iscrizione al corrispondente albo professionale di uno dei Paesi dell' Unione Europea
consente la partecipazione ai concorsi, fermo restando l'obbligo dell 'iscrizione ali 'albo
in Italia prima dell 'assunzione in servizio.

Ai sensi dell'art.56 del D.P.R. 11.483/97 il personale del ruolo sanitario in servizio di ruolo
alla data di entrata in vigore di detto D.P.R. è esentato dal requisito della specializzazione
nella disciplina relativa al posto di ruolo già ricoperto alla predetta data per la
partecipazione ai concorsi presso le A.S.L. e le Aziende Ojpedaliere diverse da quella di
appartenenza.

PRESO ATTO che i candidati sono in possesso dei requisiti a fianco di ognuno indicati:
- Griva Vassiliki: esperienza lavorativa in ambito pediatrico {:/oneonatologico di almeno
2 anni,

- Romeo Anna Claudia: diploma di specializzazione in Pediatria;
- Verzeletti Mascia: esperienza lavorativa in ambito pediatrico c/o neonatologico di
almeno 2 anni;

Pagina 2 di 5

Avviso pubblico per /'assun:ione con incarico a tempo determinato di n. 3Dirigenti Medi •.i nella disciplina di Pediatria: determina=ioni
in ordine all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.



11418

RITENUTO, pertanto:
- di ammettere all'avviso pubblico in questione le sopra elencate candidate in quanto in

possesso dei requisiti richiesti;
- di nominare come segue la Commissione Esaminatrice che dovrà procedere alla

valutazione dei titoli presentati dai candidati e all'effettuazione del colloquio previsto
dall'avviso pubblico:

Presidente:
o

Componenti:
o
o

Segretario:
o

Calzi Patrizia - Direttore di Pediatria;

Sala Marco - Direttore di Pediatria;
Colombo Paolo - Dirigente Medico di Pediatria;

un impiegato amministrativo di categoria non inferiore alla C;

DATO ATTO che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri a carico
del bilancio aziendale;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di ammettere all'avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinato di
n.3 Dirigenti Medici di Pediatria, indetto con deliberazione n. 593/2019, i sotto indicati
candidati:

Griva Vassiliki - n. a Mandria d'Attica (H) il 24.09.1966,
Romeo Anna Claudia - n. a Reggio Calabria il 22.06.1987
Verzeletti Mascia-n. a Varese il 01.02.1973

2. di nominare come segue la Commissione Esaminatrice che dovrà procedere alla
valutazione dei titoli presentati dai candidati e all'effettuazione del colloquio previsto
dall'avviso pubblico:

Presidente:
o Calzi Patrizia - Direttore di Pediatria;

Componenti:
o Sala Marco - Direttore di Pediatria;
o Colombo Paolo - Dirigente Medico di Pediatria;

Segretario:
o un impiegato amministrativo di categoria non inferiore alla C;

3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri a carico
del bilancio aziendale;

Pagina 3 di 5

Avviso pubblico per /'aSSllll=ione con incarico a lempo determinalO di n. 3 Dirigenti Medici nella disciplina di Pediatria: determina=ioni
in ordine all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.



DIRETTORE SOCIO SANITARIO

(In~~O Grignaffini)

11419
4. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente

esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. l - comma l - lettera w) c1ella Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei
modi di legge;

5. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.c. Risorse Umanl~ Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Seni or Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

Pagina 4 di 5

Avviso pubblico per l'asslm=ione con incarico a lempo delerminato di ti. 3 Dirigenti Medic'i nella disciplina di Pediatria: determina=ioni
in ordine all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.



•

DELIBERAZIONE N.l () 4 9 DEL 2 6 SEI. 2019

11420

===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIO E

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda .così come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

3 O SET. 201dal.. e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Tale pubblicazione. ha effetto di pubblicità legale.

. 3 O SET. 2019VImercate, .

a Magni

Pagina 5 di 5

Avviso pubblico per {'assunzione con incarico Il tempo determinalO di Il 3 Dirigenti Medici nella disciplina di Pediatria: determinazioni
in ordine all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.



11421


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

